
Trives du i korte borgerforløb med fokus på
rehabilitering, så skal du søge hos os. Vi søger to til

weekendarbejde hver 3. weekend.

Brænder du for rehabilitering og korte, men meningsfulde borgerforløb?
Så er det måske dig, vi leder efter i Sundhedsenheden Tranbjerg-Beder!
Vi søger engagerede weekeafløsere der har lyst til at være med i vores tværfaglige teams, hvor
faglighed, samarbejde og menneskelighed går hånd i hånd. Hos os får du ikke bare et job – du
bliver en vigtig del af et udviklende arbejdsfællesskab.
Om jobbet:
Hos os arbejder du med korte, intensive rehabiliteringsforløb, som kræver både faglighed,
fleksibilitet og evnen til at finde løsninger i det uforudsigelige. Dine dage vil sjældent være ens, og
det er en stor del af det, der gør jobbet spændende og meningsfuldt. 
Dine opgaver vil blandt andet være, at:

planlægge og udføre personlig pleje og praktisk hjælp med udgangspunkt i borgerens

ressourcer og ønsker

●

støtte og motivere borgeren i det rehabiliterende forløb●

udføre delegerede sundhedsfaglige opgaver●

Sikre sammenhæng i borgerforløbet●

observere og bidrage med viden i teamet●

udarbejde og opdatere hverdagsplaner for borgerne●

fast weekend, hver 3 weekend●

Din profil:

Er studerende og/eller søger et meningsfuld studiejob●

kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

har lyst til at bringe dine kompetencer i spil – til glæde for borgere og kollegaer●

kan dokumentere dit arbejde og arbejde målrettet med borgerens mål●

værdsætter og bidrager til et tværfagligt samarbejde●

har kørekort●

Derfor skal du vælge os:
Hos os bliver du en del af et fagligt og omsorgsfuldt team, hvor du aldrig står alene. Vi sørger for en
grundig introduktion og oplæring, så du føler dig godt klædt på fra start – uanset om du er ny i
kommunen eller har erfaring med i bagagen.
Vi vægter faglig sparring, samarbejde og en god arbejdskultur højt. Her hjælper vi hinanden, griner
sammen og prioriterer at holde fælles frokost, når det kan lade sig gøre.
Du får et selvstændigt og alsidigt job, hvor du har stor grad af ansvar, handlefrihed og mulighed for
at sætte dit præg på hverdagen. Der er spændende faglige udfordringer og mulighed for at udvikle
dine kompetencer i takt med, at du vokser i rollen.
Vores teams holder til i naturskønne omgivelser, hvor du kan følge årstidernes skiften, når du
bevæger dig rundt mellem borgerne. Der er desuden gode transportmuligheder til både Tranbjerg
og Beder med letbane og bus, så det er nemt at komme til og fra arbejde. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt senest 01.02.2025 eller efter aftale
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst som medhjælper. Lønniveauet er som
udgangspunkt grundløn.
Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation
på baggrund af kvalifikationer.

Hvis du vil vide mere:
Vi vil meget gerne invitere dig forbi til en uformel snak eller en rundvisning i enten Tranbjerg eller
Beder – du er mere end velkommen. Kontakt leder af Sundhedsenhed Tranbjerg-Beder Louise
Rosenlund på 41859910 eller Annemette Tarp på 41859563.
Skriv gerne i din ansøgning, hvilket mødested du foretrækker – Tranbjerg eller Beder. 
Vi glæder os til at høre fra dig.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.



 
Ansøgningsfrist snarest, men senest den 30.12.2025

Der afholdes ansættelsessamtale den 08.01.2026 eller løbende

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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